
Materiale Instalatii sanitare

I.D.: 50029066

Data publicarii	25.09.20	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 777,38 RON - 777,38 RON

Descriere: teava pvc 110 5x11.77=58.85 burduf wc 3x25.21=75.63 teava evacuare rezervor wc 4x20.17=80.68 silicon sanitar alb bison 6x15.13=90.78 rino silicon pe baza de bitum 4x20.17=80.68 bison montaj kit 4x20.17=80.68 racord flexibil 60cm 4x8.40=33.60 vopsea pitura 0.60l 5x10.93=54.65 suport hartie igienica 5x24.37=121.85 baterie stativa 1x57.98=57.98 coltar alb 10x4.20=42 mai putin
